2023年 10月

「ニプロ輸血セット」（ポンプ用）
仕様変更および一部品番統合のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロ輸血セット」の仕様変更および一品番の品番統合をいたしますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

謹白

● 製品の仕様を変更します。

・ローラークランプの色を変更します。

・包材デザインを変更します。

●一品番を統合します。

 変更前 変更後

仕様例

個包装 内箱 外箱  個包装 内箱 外箱

変更内容

変更見本

 【仕様変更品番】

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

4987458880988 88-098 TFP-301E00D200CL Z 23H29V1 2023 年 12 月

4987458881008 88-100 TFP-301E00D200Z 23H21V1 2023 年 10 月下旬

【品番統合】

・対象品番

JAN コード 商品コード 品番 在庫消失時期

4987458880995 88-099 TFP-301E00D200R Z 2023 年 12 月

・後継品番

JAN コード 商品コード 品番

4987458881008 88-100 TFP-301E00D200Z

対象品番および変更時期